антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, 

що є порушеннями пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи:  

на ТОВ «Приват кузня»   у розмірі  68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень; 

на ФОП Аннюк О.В. у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/8-01-6-2023 про порушення ТОВ «Приват кузня» та ФОП Аннюк О.В.

[...]

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2210-14#n484

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Приват кузня» (ідентифікаційний код юридичної 

особи (інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фізичну особу-підприємця Аннюк Ольгу Володимирівну (ідентифікаційний номер   

(інформація з обмеженим доступом))  штраф у розмірі  68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Приват кузня» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом), 

місцезнаходження юридичної особи: (інформація з обмеженим доступом)) та Фізична особа 

підприємець Аннюк Ольга Володимирівна (ідентифікаційний номер   (інформація з